
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

 

Spett.le Impresa     Prot. ISMETT n. 3080 del 9.2.21 

Medtronic Italia SpA 

PEC: medtronicitalia.gare@legalmail.it 

Palermo, 8 febbraio 2021 

 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta per l’acquisizione di dispositivi 

impiantabili VAD per la durata di 24 mesi. Gara n. 7813066 

Aggiudicazione definitiva e formalizzazione del contratto.  

 

Con la presente si comunica che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria in via 

definitiva della fornitura in oggetto, a fronte di un corrispettivo pari a euro 761.000,00 

oltre IVA, di cui euro 220,00 a titolo di oneri per la sicurezza derivante da rischi 

interferenziali, a tutte le condizioni di cui a tutti i documenti di gara incondizionatamente 

accettati dall’Impresa in questione, nonché all’offerta tecnica ed economica presentata il 

giorno 6 ottobre 2020 mediante piattaforma di e-procurement per la partecipazione alla 

procedura di gara di che trattasi.  

Ricorrendo, nel caso di specie, il presupposto di cui all’art. 32, comma 10 lettera a), 

D.Lgs. 50/2016 la presente aggiudicazione è immediatamente esecutiva, ma 

risolutivamente condizionata all’esito favorevole dei controlli sul possesso, da parte 

dell’Impresa in indirizzo, dei requisiti di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Si comunica che il Direttore dell’Esecuzione è la dott. ssa Elisabetta Iacopino, 

Espero Dispositivi Medici di ISMETT mentre il RSPP è l’ing. A. Sala, entrambi 

contattabili, tramite centralino ISMETT, al numero 091.21.92.111. 

Dalla data di ricezione della presente inizierà a decorrere la durata biennale del 

presente contratto. 
La presente aggiudicazione è definitiva e immediatamente esecutiva e tuttavia sottoposta 

alla condizione risolutiva che l’Impresa in indirizzo produca, entro 15 giorni naturali e 

consecutivi dalla ricezione della presente, all’indirizzo di posta elettronica certificata 

acquisti.ismett@pec.it, il file contenente la copia scansionata della documentazione di 

seguito richiesta: 

 

1. copia della presente nota timbrata e firmata digitalmente per accettazione 

2. copia del documento di identità valido del sottoscrittore 

 

Seguirà altresì nota di richiesta di rimborso delle spese di pubblicazione del bando di gara 

e dall’avviso di esito. 

 

Per ciò che concerne gli aspetti di carattere amministrativo connessi al presente contratto, 

l’Impresa in indirizzo potrà fare riferimento al Dott. Gino Lo Verde dell’Ufficio Gare,  

rintracciabile tramite centralino ISMETT al numero 091.21.92.111 o direttamente 

all’interno 091.21.92.577. 

 

Distinti saluti  

 

 

 

F.to Dott. Angelo Luca 

Direttore d’Istituto 

mailto:acquisti.ismett@pec.it

